2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
от %REG_DATE% № %REG_NUM%
Об ограничении движения транспорта на период проведения Крестного хода в городе Арамиль

Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 года                      № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Администрации Арамильского городского округа от 20.04.2022 № 182 «Об утверждение порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Арамильского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ограничить движение транспортных средств в связи с проведением Крестного хода, по улице Чапаева от пересечения с улицей 1 Мая до пересечения с улицей Октябрьская, по улице Октябрьская от пересечения с улицей Чапаева до пересечения с улицей 1 Мая.

2. Установить, что ограничение движения вводится на период подготовки и проведения мероприятия – 11.09.2024 с 11ч-00мин до 13ч-00мин.
3. Рекомендовать отделу Государственной инспекции по безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Сысертский» ограничить движение транспортных средств согласно схеме (прилагается).
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Арамильского городского округа П.Н. Никонорова.

	Глава Арамильского городского округа
	М.С. Мишарина

	%SIGN_STAMP%